

معاون وزیر نفت در امور پتروشیمی:

### خوراک پتروشیمی‌ها به روزانه ۲/۲ میلیون بشکه معادل نفت می‌رسد

معاون وزیر نفت در امور پتروشیمی با تأکید بر توسعه هوشمند که تنها راه تولید محصولات پر ارزش پتروشیمی از مسیر تولید محصولات اولیه نفت و گاز است، گفت: مصرف خوراک پتروشیمی‌ها در پایان سال ۱۴۰۵، معادل ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه نفت‌خام در روز خواهد بود.

به گزارش شانا، بهژاد محمدی درباره وجود انتقادهایی مبنی بر اینکه شرکت‌های پتروشیمی به اسم اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی به هلدینگ‌های وابسته به دولت واگذار شده‌اند و این شرکت‌ها در انحصار خصولتی‌ها هستند، توضیح داد: به‌یقین در صنعت پتروشیمی به روی همه سرمایه‌گذاران باز است و هر سرمایه‌گذاری که برای توسعه طرح‌ها سرمایه و ایده دارد می‌تواند به شرکت ملی صنایع پتروشیمی مراجعه کند و ما خوراک در اختیار آنها قرار می‌دهیم و حمایتشان می‌کنیم.

وی ادامه داد: در ۱۰ سال گذشته واگذاری‌ها به هلدینگ‌های دولتی و خصولتی بیشتر بوده، زیرا آن زمان مسئله خرید پتروشیمی‌ها ازسوی بخش خصوصی مطرح نبود، بنابراین بیشتر هلدینگ‌های خصوصی برای خرید شرکت‌های پتروشیمی مراجعه می‌کردند، اما درها به‌طور کامل برای توسعه این صنعت باز است و شرکت ملی صنایع پتروشیمی به‌عنوان متولی توسعه صنعت پتروشیمی آمادگی دارد از سرمایه‌گذاران حمایت کند.

معاون وزیر نفت در امور پتروشیمی درباره انتقادهایی مبنی بر وجود فضای رقابتی ناسالم میان شرکت‌های پتروشیمی خصوصی و خصوصی، اظهار کرد: هر شرکت خصوصی یا دولتی تنها با تولید محصولات باکیفیت در بازار مطرح خواهد شد. برای نمونه بسیاری از هلدینگ‌های خصوصی بسیار هوشمندتر از سود سرشا‌تری در حال فعالیت هستند، زیرا رشد آنها به دولتی یا خصوصی بودنشان ارتباطی ندارد، در واقع هر شرکتی محصول با کیفیت‌تری تولید کند در بازار داخلی و خارجی موفق‌تر خواهد بود.

محمدی با اشاره به نگاه شرکت ملی صنایع پتروشیمی برای جلوگیری از خام‌فروشی، گفت: خام‌فروشی شعار نیست، مفهومی بسیار مهم است که فقط با توسعه هوشمند می‌توان از مسیر تنها تولید محصولات اولیه نفت و گاز به سمت تولید محصولات پرارزش پتروشیمی حرکت کرد.

وی عنوان کرد: براساس برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده در انتهای سال ۱۴۰۵ معادل ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه نفت‌خام در روز، مصرف خوراک در حوزه پتروشیمی خواهد بود که این مهم اتفاق مهمی در مسیر توسعه کشور است.

### افزایش ۳۰ درصدی تحویل کود اوره ازسوی پتروشیمی‌ها

مدیر کنترل تولید شرکت ملی صنایع پتروشیمی از افزایش ۳۰ درصدی تحویل کود اوره به بخش کشاورزی خبر داد و گفت: از ابتدای امسال تا بیستم دی‌ماه، بیش از یک میلیون و ۷۵۰ هزار تن کود اوره از سوی مجتمع‌های پتروشیمی به بخش کشاورزی تحویل شده است.

به گزارش شانا، سیدجلال میرهاشمی اظهار کرد: با توجه به برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده درباره تأمین نیاز بخش کشاورزی به کود اوره تولیدی پتروشیمی‌ها، تا ۲۰ دی‌ماه، تحویل کود اوره حدود ۳۰ درصد نسبت به‌مدت مشابه پارسال افزایش یافته است.

## اعلام مفقودی

برگ سبز و کارت خودرو سواری دوو تیپ ماتینز SE رنگ بژ – عسلی مدل ۱۳۸۱ به شماره موتور: ۰۲۸۱۲H شاسی : IR۸۱۱۵۵۰۵۴۱۰۶ انتظامی : ایران ۴۳ – ۸۱۶ و ۸۵ به نام خانم مریم خیتال مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

#### مفقودی(سند مالکیت وسیله نقلیه یا برگ سبز)

اینجانب حسین گروانی مالک نوع سواری سیستم سمنند مدل ۱۳۹۹ رنگ سفید-روغنی به شماره انتظامی ۲۵ ج ۸۷۶ ایران ۴۰شماره موتور۵۳۲۸۳۱-۱۴۷H و شماره شاسی ۹۳۳۵۸۱ACRYHEYL۶۳۲۵۸۱به علت فقدان اسناد فروش ایران خودرو تقاضای رهنوشث المثنی اسناد مذکور را نموده است.لذا چنانچه هر شخصی ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ۱۵ روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمنند مراجعه نماید.بدیهی است پس از انقضای مهلت مذکور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

#### مفقودی(سند مالکیت وسیله نقلیه یا برگ سبز)

اینجانب حبیب الله مرادی مالک نوع سواری سیستم پیکان مدل ۱۳۸۱ رنگ سفید- روغنی به شماره انتظامی ۱۸ ق ۲۶۱ ایران ۴۱شماره موتور۴۴۶۷۷۷-۱۱۲۸۱۴۴H و شماره شاسی ۱۸۴۴۵۱۶۳۰۰۸به علت فقدان اسناد فروش ایران خودرو تقاضای رهنوشث المثنی اسناد مذکور را نموده است.لذا چنانچه هر شخصی ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ۱۵ روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمنند مراجعه نماید.بدیهی است پس از انقضای مهلت مذکور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

#### مفقودی

### (کارت ماشین و برگ سبز و سند کمپانی)

کارت ماشین و برگ سبز و سند کمپانی اینجانب عبدالرحمن الباسی مالک وانت سیستم توپوتا مدل ۱۹۸۳ رنگ سفید-روغنی به شماره انتظامی ۹۷ ج ۵۹۵ ایران ۵۱ و شماره موتور ۰۷۸-۰۴۵۱ و شماره شاسی ۰۳۹۰۲۷۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

## مفقودی(سند کمپانی)

سند کمپانی اینجانب بهژاد محمدی مالک سواری پژو ۴۰۵ مدل ۱۳۸۳ به شماره انتظامی ۲۷ ن ۳۶۳ ایران ۶۱ و شماره موتور ۱۲۴۸۳۸۱۲۴۸۳ و شماره شاسی ۸۲۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

### مفقودی

سند مالکیت وسیله نقلیه یا برگ سبز مالک دهیاری ناوه کش به مشخصات وسیله نقلیه کامیون کمبریسی سیستم امیکو مدل ۱۳۸۵ رنگ سفید به شماره انتظامی ۲۶ ج ۴۲۹ ایران ۶۱ و شماره موتور ۷۷۰۹۰۳ و شماره شاسی ۰۴۴۴NA۲BYJMD۴۶۸۰۰۴۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

## اخبار صنعت

## توضیحات وزیر نیرو درباره استفاده چینی‌ها از رمزارزها

وزیر نیرو درباره استفاده چینی‌ها از رمزارزها و صحت‌هایی که در مورد علت خاموشی‌ها در این راستا مطرح می‌شود، تاکید کرد: هر کسی که مجوز دارد طبق مجوز می‌تواند نسبت به استخراج رمزارزها اقدام کند و هر کسی که مجوز ندارد، چه خارجی و چه داخلی مطابق قانون یا آن برخورد خواهد شد.

رضا اردکانیان در حاشیه افتتاح طرح‌های هفته سی‌وششمین پوشش چند هفته الف ب ایران با بیان این‌که در خصوص ماینرها باید سعی شود تا خبرنگاران مطالب را به گونه‌ای منتشر کنند که اثرگذاری بالایی داشته باشد، گفت: استفاده از انرژی برق که با یارانه قابل ملاحظه‌ای تولید می‌شود، برای ماینینگ و تولید رمزارزها تابع مصوبه هیات وزیران است و باید از وزارت صنت، معدن و معدن برای این مساله مجوز اخذ شود و تعرفه‌های خاصی نیز وزارت نیرو برای این موضوع اعمال کرده که در حد برق صادراتی است.

وزیر نیرو ادامه داد: هستند مواردی که با مجوز از رمزارزها استفاده می‌کنند و در گزارش‌کی که بنده دارم حدود ۳۰۰ مگاوات مصرف صورت می‌گیرد و این در شرایطی است که اوج بار این روزها ۳۸ هزار مگاوات تخمین زده می‌شود.

وی اضافه کرد: کسانی که غیرمجاز اقدام به استخراج رمزارز می‌کنند، کارشان غیرقانونی است و باید دستگاه‌های مربوط با آنها مقابله کنند. اگر شهروندان نیز مواردی را مشاهده کردند آن موارد را به توابیر گزارش دهند و شرکت توانیر نیز برای این مساله پاداش در نظر گرفته است.

اردکانیان درباره خاموشی‌های اخیر نیز تصریح کرد: درخواست صمیمانه من از هموطنان این است که با مصرف صحیح منابع زیستی آب و انرژی و به ویژه مصرف گاز خانگی به ما کمک کنند، چرا که هرچه همکاری هموطنان بهتر باشد شرایط همپایتری برای برق رسانی وجود خواهد داشت.

وزیر نیرو ادامه داد، بنا بر گزارش‌ها مصرف گاز خانگی نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش داشته که البته قابل مدیریت است و همانطور که مردم در تابستان همکاری کردند تا میزان مصرف برق مدیریت شود، اکنون نیز در مساله‌ی گاز می‌توان این مساله را مدیریت کرد و تنها کافی است که هموطنان یک و دو درجه دمای محیط مسکونی خود را مدیریت کنند.

وی اظهار کرد: از این طریق می‌توان به مناطق حساس کمک کرد چرا که رساندن گاز به شمال کشور مشکلات فنی خود را دارد گازرسانی به نیروگاه‌های آن مناطق با سختی بیشتری همراه است و اختلال در گازرسانی به نیروگاه‌ها تأثیر در سوخت جایگزین و خاموشی‌های پراکنده می‌گذارد که اگر همکاری وجود داشته باشد این مشکلات کاهش می‌یابد.

وزیر نیرو با اشاره به خاموشی‌های اخیر اظهار کرد: این خاموشی‌ها عمدتاً بحث سوخت‌رسانی به نیروگاه‌ها است؛ در تلاش هستیم تا این مشکل حل شود جلسات منظمی بین همکاران وزارت نفت و نیرو برگزار شده است و برای حل این مشکل امیدواریم به لحاظ همکاری بین دستگاه‌های مذکور و همکاری مردم این مشکل توسعه پیدا نکند.

اردکانیان با تاکید بر این‌که طرح‌های توسعه نیروگاهی به هیچ وجه نه تنها با کندی مواجه نشده بلکه به زبان آمار و ارقام ظرفیت نصب شده نیروگاهی در دولت حاضر به طور متوسط نسبت به دوره‌های قبل از آن افزایش نیز دارد، گفت: ما دستاوردهای دیگری نیز داشتیم که باید حفظ و تکرار کنیم که با مدیریت اوج بار در تابستان مانع از آن شویم که برای عبور از اوج بار که هر سال نسبت به سال

عضو هیئت رئیسه کمیسیون انرژی مجلس مطرح کرد: تأسیس یک نیروگاه در منطقه غرب کشور برای رفع مشکلات موجود ضروری بوده و پنج نقطه برای احداث این نیروگاه در غرب کشور درنظر گرفته شده است.

هادی بیگی‌نژاد به جلسه تشکیل شده با مدیرعامل برق حرارتی پژوهشگاه برق وزارت نیرو اشاره و اظهار کرد: این جلسه یک ماه پیش برای رفع مشکل نوسان برق شهرستان ملایر تشکیل شده و بررسی‌ها برای احداث نیروگاه از جمله بازدید میدانی ادامه دارد.

عضو هیئت رئیسه کمیسیون انرژی مجلس مطرح کرد:

تأسیس یک نیروگاه در منطقه غرب کشور برای رفع مشکلات موجود ضروری بوده و پنج نقطه برای احداث این نیروگاه در غرب کشور درنظر گرفته شده است.

هادی بیگی‌نژاد به جلسه تشکیل شده با مدیرعامل برق حرارتی پژوهشگاه برق وزارت نیرو اشاره و اظهار کرد: این جلسه یک ماه پیش برای رفع مشکل نوسان برق شهرستان ملایر تشکیل شده و بررسی‌ها برای احداث نیروگاه از جمله بازدید میدانی ادامه دارد.

وی ادامه داد: براساس مطالعات صورت گرفته در



قبل ۵.۲ افزایش می‌یافت با مدیریت اوج بار و کمک مصرف‌کنندگان عرضه انرژی بیشتری در سایر ایام شنبانه‌روز مانع از این شدیم که سرمایه‌گذاری قابل توجهی برای این مساله صورت بگیرد.

به گفته وی، دو سال متوالی است که اوج بار نسبت به سال قبل تنها یک درجه بوده است و این به معنای نه تنها توقف بلکه کندی طرح‌های نیروگاهی نیست. آنچه نصب شده و تا پایان دولت نصب خواهد شد بالغ بر ۲۰ هزار مگاوات ظرفیت در طول هشت سال است که متوسط ۲۵۰۰ مگاوات نسبت به متوسط سال‌های قبل از آن در ادوار ۳۰ ساله که زیر ۲۰۰۰ مگاوات است افزایش قابل ملاحظه‌ای دارد.

وزیر نیرو با بیان این‌که در شرایط فعلی روزانه ۱۰۰۰ میلیون مترمکعب گاز مصرف می‌شود که ۶۰۰ میلیون مترمکعب مربوط به بخش خانگی است، تصریح کرد: از اول آذرماه تا ۱۰ دی‌ماه ظرف ۴۰ روز نسبت به سال ۱۳۹۸ گاز خانگی در استان تهران ۱۵ درصد افزایش مصرف داشته که تنها دو درصد به خاطر انشعابات جدید بوده است؛ این افزایش مصرف بسیار بالا است و الان در شرایط کنونی باید برای این مساله راه چاره‌ای در نظر گرفته شود.

وزیر نیرو گفت: ۲۲ واحد تصفیه‌خانه به عنوان مودول تصفیه‌خانه دیده شده که ۸۰۰۰ کیلومتر هم شبکه انتقال دارد که از این ۸۰۰۰ کیلومتر حدود ۷۰۰۰ کیلومتر اجرا شده است و ۹۰ درصد از شبکه انتقال اجرا شده است و از یک میلیون و ۴۰۰ هزار انشعاب حدود ۷۰۰ هزار انشعاب نصب شده یعنی ۷۰ درصد انشعابات برقرار است.

اردکانیان اضافه کرد: ۲۲ تصفیه‌خانه فاضلاب که البته اندازه‌های آن متفاوت است بزرگترین‌ها تصفیه‌خانه جنوب تهران شامل شش واحد است که در مدار بهره‌برداری است و جمعیت سه میلیون و ۵۰۰ هزار نفر را تحت پوشش دارد. چهار واحد آن نیز در تصفیه‌خانه فیروزبهرام است که امسال به بهره‌برداری می‌رسد و جمعیت دو میلیون و ۱۰۰ هزار نفر دیگر را تحت پوشش قرار می‌دهد که عمدتاً در مناطق غرب تهران است.

وی با بیان این‌که توقف در پوشش امکان‌پذیر نیست و تمامی طرح‌ها در مرحله بهره‌برداری است، گفت: ای‌رسانی به ۱۰۰ روستای کشور در چهار استان در برنامه پوشش بود که افتتاح شدند و حدود ۶۳ هزار نفر هموطن روستایی ما از نعمت دسترسی به شبکه آب سالم بهره‌مند شدند و تعداد روستاهایی که در دولت تدبیر به آب شرب متصل شده‌اند به ۱۲ هزار و ۴۲۷ روستا با جمعیتی معادل

پژوهشگاه برق، تأسیس یک نیروگاه در منطقه غرب کشور برای رفع مشکلات موجود ضروری بوده و پنج نقطه برای احداث این نیروگاه در غرب کشور درنظر گرفته شد.

بیگی نژاد با بیان اینکه احداث نیروگاه ۵۰۰ مگاواتی سیکل ترکیبی در شهرستان ملایر هنوز قطعی نشده است، افزود: پنج نقطه شامل دو نقطه در شهرستان ملایر، دو نقطه در شهرستان بروجرد و یک نقطه در شهرستان درود در نظر گرفته شده و بررسی‌ها برای احداث نیروگاه از جمله بازدید میدانی ادامه دارد.

#### آگهی تغییرات شرکت فرا اثر معماری نوین شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۶۵۴۴ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۶۲۶۱۷۸

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۰ تصیمات ذیل اتخاذ شد
نشانی: مرکز اصلی شرکت در محل قبلی به آدرس استان خراسان رضوی ، شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شهرمشهد، محله کوهسنگی، خیابان کوهسنگی ۸/۱، خیابان شهید بهشتی ۹/۱ کوهسنگی ۱۴ ، پلاک ۴۱، طبقه همکف کدپستی ۹۱۷۴۶۳۴۴ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساننامه بشرح فوق اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد(۱۰۷۶-۲۵)

### آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه

برابر رای شماره ۰۷۸۱۶/۰۴۵۷۰۰۷۸۱۶/۳۱۰۴۵۷۰۰۳۱۰۳۹۹۶ مورخ ۰۹-۱۰-۱۳۹۹ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات مالکانه خانم معصومه روشن فرزند دپاله بشماره ملی ۵۷۶۹۹۸۵۸۹ بشماره پرونده ۰۵۹۱-۱۳۹۹ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۸۷٫۷۵ (هشتاد و هفت متر و هفتاد و پنج )متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۴۳ اصلی واقع در بخش ۳ ثبت ساری خریداری مع الواسطه از مالک رسمی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

م الف : ۰۸۶۷۹/۱۹۹

تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۴-۱۰-۱۳۹۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۸-۱۱-۱۳۹۹

علیرضا سياهرود کلایب سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری منطقه ۳

<p>سازمان ثبت اسناد و املاک کشور حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک</p>	<p>  </p>
<b>آگهی فقدان سند مالکیت</b>	
<p>شماره نامه: ۱۰۱۲۴۶۳۶-۱۳۹۸۵۶۱۰۳۹۹۹ تاریخ ارسال نامه: ۱۳۹۹/۱۰/۲۲</p> <p>خانم فرشته بید مشکلی با تقدیم دو برگ فرم استعلامیه مصدق شده مدعی است که سند مالکیت ششدانگ پلاک ۱۲۸۱۵ فرعی از ۱۲۸ – اصلی بخش یک حوزه کرمانشاه با مشخصات ذیل: مشخصات ملک: به شماره ۱۲۸/۱۵ فرعی از ۱۲۸ اصلی مشخصات مالکیت: مالکیت فرشته /بید مشکلی فرزند یحیی بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۷۲۳۳۴۳ سری ب سال ۹۴ بشماره دفتر الکترونیکی الکترونیک ۱۰۹۷۹۵-۰۳۱۶۰۰۳۱۶۰۲۳۹۵۲ ثبت گردیده است. محدودیت: محدودیت دفتر املاک ؛ رهنی شماره ۱۵۲۳۴۸ مورخ ۰۸/ ۰۸/ ۱۳۸۰ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۶ شهر کرمانشاه استان کرمانشاه که بنوع بانک مسکن مبلغ: ۴۶۹۰۰۶۲ ریال به مدت ۱۶۸ ماه ثبت شده بعلت سهل انگاری مفقود گردیده و از مراتب طبق ماده - ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در کت نوبت آگهی میشود تا چنانچه فرد یا افرادی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت در نزد این اداره ثبت ارضی این آگهی به مدت ۱۰ روز مراتب را به این اداره اعلام دارند در غیر اینصورت نسبت به صدور سند مالکیت طبق مقررات اسناد و سند مالکیت اولیه از درجه اعتبار ساقط و ابطال خواهد شد.</p> <p>عباسی – سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان ناحیه یک کرمانشاه</p>	

## انرژی

## هشت میلیون و ۴۰۰ هزار نفر رسید و این برنامه ابرسانی نیز تا روزهای آخر سال فعالیت این دولت ادامه خواهد داشت.

وزیر نیرو با بیان این‌که جمعیت بهره‌مند در مناطق روستایی در این دولت به ۹ میلیون و ۳۰۰ نفر می‌رسد، اظهار کرد: جمع پروژه‌های پوشش تا کنون به ۱۹۹ پروژه رسیده و تا وعده ۲۵۰ پروژه، ۵۱ پروژه باقی مانده که تا پایان امسال اجزایی می‌شود.

**\*پیشنهاد ایجاد صندوق سرمایه‌گذاری مشترک بین ایران و عراق**
وزیر نیرو همچنین در حاشیه بیستمین نمایشگاه آب و برق در جمع خبرنگاران اظهار کرد: به برادران عراقی برای ایجاد صندوق سرمایه‌گذاری مشترک پیشنهاد داده‌ایم تا بتوانیم کمک بزرگی به بخش خصوصی دو کشور برای اجرای پروژه‌ها داشته باشیم.

رضا اردکانیان با بیان این‌که در بخش انرژی در حال حاضر محدود به صادرات برق و گاز هستیم که تابع قوانین فی‌مابین است، اظهار کرد: عمده صادرات در حوزه خدمات فنی و مهندسی و محصولات مورد نیاز کشور عراق است و برای افزایش مبادلات به ۲۰ میلیارد دلار می‌بایست در بحث مربوط به حمل و نقل گشایش ایجاد کنیم. حمل و نقل یکسره کمک زیادی می‌تواند به سرعت این مبادلات داشته باشد.

وی ادامه داد: در مباحث گرم‌کی نیز نیازمند سرعت بیشتر هستیم. علاوه بر این در بحث تعرفه‌های ترکیبی برای توازن بیشتر جزو برنامه کار است. امیدواری زیادی وجود دارد که با توسعه امکانات که اقتصاد این دو عرصه را فعال می‌کند از جمله بخش خصوصی و شرکت‌های مشترک بتوانیم به این سمت برویم.

وزیر نیرو با بیان این‌که چهارمین اجلاس کمیسیون مشترک همکاری‌های دو کشور بعد از شش سال برگزار می‌شود، اظهار کرد: برای وزارت نیرو افتخاری است که بعد از سه ماه از پذیرش مسئولیت کمیسیون مشترک موقف به تدارک این نشست می‌شود و یک هیات عالی رتبه از بخش دولتی و خصوصی عراق با بیش از ۵۰ تن از مدیران و مسئولان ارشد، وزیر تجارت عراق را همراهی می‌کنند.


اردکانیان اظهار کرد: امیدواریم در بخش‌های مختلف از جمله خدمات فنی – مهندسی که این نمایشگاه در آن فعال است زمینه‌ها همکاری بیشتر فراهم شود. در حال حاضر بیش از ۲۰۰ شرکت در بخش برق و بیش از ۷۵ شرکت ایرانی در بخش آب همچنین چند شرکت خارجی در این نمایشگاه حضور دارند.

وزیر نیرو با اشاره به ویژگی‌های متمایز این نمایشگاه نسبت به سال گذشته تصریح کرد: در سالی که دشمنان ما فشار حاکم‌ثری را به سقف توان خود رساندند، این نمایشگاه برگزار می‌شود و در دو سال اخیر توانستیم انرژی بیشتری را عرضه کنیم و آب کافی نیز در اختیار بخش‌های مختلف بگیریم.
وی با اشاره به استفاده از ماینرها گفت: براساس مصوبه هیات وزیران استفاده از ماینرها تابع ضوابط و مقررات است در وهله اول می‌بایست وزارت صنعت، معدن و تجارت مجوز استفاده از ماینر را به شرکت‌ها، موسسات و تولید کنندگان بدهد و در این راستا این بخش‌ها می‌توانند براساس مصوبه دولت و تعرفه‌های خاص مصرف انرژی برق را خریداری کنند و اگر به غیر از این باشد با استفاده کنندگان غیرمجاز برخورد می‌شود و اجازه فعالیت به آنها نخواهیم داد.

وی خاطر‌نشان کرد: با توجه به اینکه زمین‌های درنظر گرفته شده برای احداث این نیروگاه، زمین‌های کشاورزی است و خریداری این زمین‌ها برای وزارت نیرو هزینه بالایی دارد، در حال پیگیری برای تأمین زمین از منابع طبیعی هستیم.

نماینده مردم ملایر در مجلس در پایان یادآور شد: این نیروگاه حرارتی با سرمایه‌گذاری حاکمیت احداث می‌شود و پس از بهره‌برداری، بخش خصوصی بدهی خود را به حاکمیت در این زمینه پرداخت می‌کند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

<p>شماره پرونده: ۰۱۱/ ۰۱۱-۴۵۰۱۶۰۴۰۹۱۰۰۴۰ شماره بایگانی پرونده: ۹۱۰۰۱۱۰ شماره آگهی اربعه: ۰۲۱۴-۰۴۵۰۰۲۸۱۶۹۹۰۲۸۱۶ تاریخ صدور: ۱۲۹۹/ ۱۰/۲۱</p>	<p>  </p>
<b>آگهی ابلاغ</b>	
<p>بدینوسیله به آقای اباعسلی رضایی به نشانی: کرمانشاه – گزرنده – خ نهم – کوئ ۱-۶ – پلاک ۲ در خصوص پرونده اجرایی کلاسه ۰۱۱۰-۹۱۰، به موجب گزارش مورخ ۰۹/ ۰۹/ ۹۹/ کارشناس رسمی دادگستری پلاک ثبتی ۳۰ فرعی از ۳ اصلی به مبلغ ۰۰۰۰۰۰۰/ ۱۶۵۰ ریال ارزیابی گردیده لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی پلاک مذکور معترض می باشید، اعتراض کتبی خود را ظرف مدت پنج روز از تاریخ ابلاغ این اخطاریه به ضمیمه فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر به مبلغ – ریال به دفتر اجرای این اداره یا اجرای صحنه تسلیم نمایید. ضمناً به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر باشد اثر ن داده نخواهد شد.</p> <p>واحداجرای اسناد رسمی کرمانشاه</p>	

##### مزایده اموال غیر منقول

حسب پرونده کلاسه ۰۳۴۳-۹۹۰ نیابت ارسالی از اجرای احکام مدنی دادگستری بندرانزلی، دعوی آقای بهژاد مرادی به طرفیت علی حقیقت کلنگستانی دایر بر مطالبه وجه - محکومیت به پرداخت مبلغ ۳۰/۱۴۵۷/۴۰ ریال در حق محکوم له و مبلغ ۱۵۰/۷۱/۸۷ ریال نیم عشر در حق صندوق دولت که در همین راستا شخص ثالث آقای فرزام ابراهیمی مال غیر منقولی را در قبال بدهی محکوم علیه تعرفه که به حیطه توقیف درآمد و توسط کارشناس رسمی دادگستری به شرح ذیل ارزیابی و توصیف اجمالی گردیده است: ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری مسکونی به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع دارای سند رسمی متعلق فرام ابراهیمی واقع در مسال – میله سرا – خ آزادگان از پلاک ۱۴۷۹ فرعی از ۲۵ اصلی قطعه ۱۱ تفکیکی مجزی شده از ۵۲۵ بخش ۲۶ گیلان یا حدود اربعه و ابعاد مندرج به سند مالکیت که با توجه به موقعیت مکانی ملک و نوع کاربری ارزش هر متر آن ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و ارزش کل ملک ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال برآورد شده است. بنابراین مقرر شده مال موصوف از طریق مزایده حضوری در روز سه شنبه مورخه ۱۳۹۹/۱۱/۱۴ ساعت ۱۱ الی ۱۱ در دفتر اجرای احکام مدنی دادگستری مسائل فروخ شود برسد قبل از موعد مقرر هریک از شرکت کنندگان به دفتر اجراء مراجعه و مبلغ ده درصد قیمت پایه را واریز و رسید دریافت نموده و رسید مربوطه را به همراه قیمت پیشنهادی بصورت مکتوب در وقت مقرر به دفتر اجرا ارائه نمایند و درخواست افراد بدون پیوست فیش فائد اعتبار می باشد . برنده مزایده مجموعا می تواند ده درصد قیمت پیشنهادی خود را تودیع و نسبت به ابالیقی طرف مدت یک ماه اقدام نماید . و چنانچه برنده مزایده طرف مدت یک ماه نتواند باقیمانده را پرداخت نماید ده درصد واریزی پس از کسر هزینه های اجرایی به نفع صندوق دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد وجوه واریزی کلیه شرکت کنندگان که در مزایده برنده نشده اند نیز به آنها مسترد خواهد شد و همچنین کسانی که تمایل برای شرکت در مزایده را دارند می توانند حداقل ۵ روز قبل از برگزاری مزایده به دفتر اجراء مراجعه تا مقدمات بازدید فرام آید پس تاریخ انتشار:۱۰/۲۴/۱۳۹۹

سید رحیم مهرجوی –مدیر اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان ماسال

<p>سازمان ثبت اسناد و املاک کشور حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک</p>	<p>  </p>
<b>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی</b>	
<p>برای رای شماره ۰۱۱۷-۰۳۱۷۸۰-۱۲۹۹۶-۹۹۰/۹۱۷-۹۹۰/۱۰۳۹۹۹ مورخ ۲۴/۱۰/۱۳۹۹ نسبت مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اداره سه اهواز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم حمیده حیدری فرزند حسن بشماره شناسنامه ۲۰ صادره از دشت آزادگان از یک باب ساختمان به مساحت ۱۵۵۹ متر مربع پلاک ۱۵۵۹ اصلی واقع در بخش ۲ احداثی بنشانی کوی شهید علوی خیابان کردویی خریداری از مالک رسمی آقای عوفی طرفی مالک سهام ۱۰۱۳۹ کوی یغاقات شاه محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۱۰/۰۹</p> <p>تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۱۰/۲۴</p> <p>یاور مرادی گراوند- رئیس ثبت اسناد و املاک</p> <p>م الف<span> </span>: ۵/۱۸۲۲</p>	